令和 7年 9月

カウンセリング料金改訂のお知らせ

利用者各位               カウンセリングルーム ソフィア

平素より、当カウンセリングサービスをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

この度、経費増大に伴いまして、当カウンセリングルームが今後も安定したサ

ービスを提供するために下記の通り、料金を改定させていただきます。

より一層のサービスの向上に努めてまいります。利用者の皆様にはご負担、ご

迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いします。

改定内容：

旧 料 金 新 料 金

初回料金 5,000 円

【2回目以降】

30分以内 1,500 円

30～60分以内 3,000円

初回料金 5,000円(変更なし)

【2回目以降】

30分以内 2,000円

30～50分以内 3,500円

改定時期；

2025年 10月 1日～